
Zarządzenie nr 12/2022 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 01 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Kanclerza APS nr 3/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 

r. zmieniającego zarządzenie nr 1/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wykazu skrótów nazw jednostek organizacyjnych.  

Na podstawie §18 ust.1 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego APS, w związku z Zarządzeniem 

Rektora nr 244/2021 z dnia 30 września 2021 r. Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Kanclerza APS nr 3/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia Kanclerza APS nr 1/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wykazu skrótów nazw jednostek 

organizacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 punkt 25 otrzymuje następujące brzmienie:  

„25) Katedra profilaktyki społecznej i pracy socjalnej - KPSiPS” 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Przyjmuje się tekst ujednolicony zarządzenia Kanclerza APS nr 1/2021 z dnia 25 lutego 

2021 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

Mgr Maciej Gajewski 

KANCLERZ 

 


